Bekanntmachung

Am **Dienstag, dem 19.11.2019, 18:00 Uhr,** findet im Sitzungsraum des Verwaltungsamtes (R.122), Hauptstr. 31, 06369 Südliches Anhalt OT Weißandt-Gölzau eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Einwohnerfragestunde
- 8. Beratung der öffentlichen Vorlagen:
- 8.1. Haushaltssatzung 2020
- 8.2. Prioritätenentscheidung der Stadt Südliches Anhalt hinsichtlich der Investitionsbedürftigkeit an den Grundschulen in Trägerschaft der Stadt Edderitz, Görzig, Quellendorf und Radegast
- 8.3. Schulentwicklungsplanung für den Planungszeitraum 2021/2022 bis 2026/2027 für die Grundschulen der Stadt Südliches Anhalt
- 8.4. 3. Änderung der Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von Gebühren für die Nutzung der Dorfgemeinschaftshäuser (Gebührensatzung)
 - 9. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 10. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 11. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 12. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 13. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)

14. Anfragen und Anregungen der M15. Schließung der Sitzung		,	licher Teil)	
gez. Zahradnik Vorsitzender des Kultur- und Sozialauss	schusses			
Teilnahme Fachbereichsleiter:	□ 1	□ 2	□ 3	□ 4
Unterschrift BM Schneider:				